UINCRILLERIE
IXOISE

Cheville universelle DuoPower

Cheville bi-matiere multi-matériaux. Dans les matériaux pleins, elle
s'expanse pour une tenue optimale. Dans les matériaux creux,
I'extrémité forme un nceud et bloque la cheville. Dans les matériaux
en plaques, la cheville s’adapte au matériau avec le déploiementde

ses 4 ailettes.

Code Type

582946  Sans vis
582942  Sans vis
582934  Sans vis
582947  Sans vis
582943  Sans vis
582935  Sans vis
582931  Sansvis
454366  Sans vis
852113 Sans vis
582975  Sans vis
582964  Sans vis
582948  Sans vis
582944  Sans vis
582930  Sans vis
582936  Sans vis
454367  Sans vis
852114  Sansvis
582976  Sans vis
582965  Sans vis
582949  Sans vis
582945  Sans vis
582937  Sans vis
582977  Sansvis
852102  Sans vis
582978  Sans vis
852103  Sans vis
582960  Sans vis
582979  Sans vis
852104  Sans vis
582961  Sans vis
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Dimensions
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Cond.

Carte de 45
Sac de 50
Boite de 100
Carte de 28
Sac de 40
Boite de 100
Boite de 200
Bidon de 950
Seau de 3200
Carte de 8
Boite de 100
Carte de 18
Sac de 30
Boite de 80
Boite de 100
Bidon de 450
Seau de 1200
Carte de 8
Boite de 50
Carte de 8
Sac de 20
Boite de 50
Carte de 4
Sac de 25
Carte de 4
Sac de 10
Boite de 25
Carte de 2
Sac de 6
Boite de 20
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582950
852109
582938
852110
582951
582939
582980
582988
582952
852111
582940
582981
582989
582953
852106
582941
852105
582982
852107
582962
852108
582983
582963
451465
582955
582956
451466
582958
582959
582986
582987

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec vis

Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec tirefond
Avec crochet rond
Avec crochet rond
Avec crochet rond
Avec crochet droit
Avec crochet droit
Avec crochet droit
Avec piton

Avec piton
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5x25mm
5x25mm
5x25mm
6x30mm
6x30mm
6x30mm
6x50mm
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8x40mm
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8x65mm
8x65mm
10x50mm
10x50mm
10x50mm
10x80mm
12x60mm
12x60mm
12x60mm
14x70mm
14x70mm
14x70mm
6x30mm
8x40mm
10x50mm
6x30mm
8x40mm
10x50mm
6x30mm

8x40mm
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Carte de 18
Sac de 25
Boite de 50
Sac de 10
Sac de 12
Boite de 50
Sac de 4
Boite de 50
Sac de 8
Sac de 15
Boite de 50
Carte de 4
Boite de 25
Carte de 4
Sac de 10
Boite de 25
Sac de 10
Sac de 2
Sac de 3
Sac de 10
Sac de 2
Sac de 2
Sac de 8
Sac de 6
Sac de 4
Sac de 2
Sac de 6
Sac de 4
Sac de 2
Sac de 4
Sac de 2
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