

Cheville bi-matière multi-matériaux. Dans les matériaux pleins, elle s'expande pour une tenue optimale. Dans les matériaux creux, l'extrémité forme un nœud et bloque la cheville. Dans les matériaux en plaques, la cheville s'adapte au matériau avec le déploiement de ses 4 ailettes.



Code	Type	Dimensions	Cond.
582946	Sans vis	5x25mm	Carte de 45
582942	Sans vis	5x25mm	Sac de 50
582934	Sans vis	5x25mm	Boîte de 100
582947	Sans vis	6x30mm	Carte de 28
582943	Sans vis	6x30mm	Sac de 40
582935	Sans vis	6x30mm	Boîte de 100
582931	Sans vis	6x30mm	Boîte de 200
454366	Sans vis	6x30mm	Bidon de 950
852113	Sans vis	6x30mm	Seau de 3200
582975	Sans vis	6x50mm	Carte de 8
582964	Sans vis	6x50mm	Boîte de 100
582948	Sans vis	8x40mm	Carte de 18
582944	Sans vis	8x40mm	Sac de 30
582930	Sans vis	8x40mm	Boîte de 80
582936	Sans vis	8x40mm	Boîte de 100
454367	Sans vis	8x40mm	Bidon de 450
852114	Sans vis	8x40mm	Seau de 1200
582976	Sans vis	8x65mm	Carte de 8
582965	Sans vis	8x65mm	Boîte de 50
582949	Sans vis	10x50mm	Carte de 8
582945	Sans vis	10x50mm	Sac de 20
582937	Sans vis	10x50mm	Boîte de 50
582977	Sans vis	10x80mm	Carte de 4
852102	Sans vis	10x80mm	Sac de 25
582978	Sans vis	12x60mm	Carte de 4
852103	Sans vis	12x60mm	Sac de 10
582960	Sans vis	12x60mm	Boîte de 25
582979	Sans vis	14x70mm	Carte de 2
852104	Sans vis	14x70mm	Sac de 6
582961	Sans vis	14x70mm	Boîte de 20

582950	Avec vis	5x25mm	Carte de 18
852109	Avec vis	5x25mm	Sac de 25
582938	Avec vis	5x25mm	Boîte de 50
852110	Avec vis	6x30mm	Sac de 10
582951	Avec vis	6x30mm	Sac de 12
582939	Avec vis	6x30mm	Boîte de 50
582980	Avec vis	6x50mm	Sac de 4
582988	Avec vis	6x50mm	Boîte de 50
582952	Avec vis	8x40mm	Sac de 8
852111	Avec vis	8x40mm	Sac de 15
582940	Avec vis	8x40mm	Boîte de 50
582981	Avec vis	8x65mm	Carte de 4
582989	Avec vis	8x65mm	Boîte de 25
582953	Avec tirefond	10x50mm	Carte de 4
852106	Avec tirefond	10x50mm	Sac de 10
582941	Avec tirefond	10x50mm	Boîte de 25
852105	Avec tirefond	10x80mm	Sac de 10
582982	Avec tirefond	12x60mm	Sac de 2
852107	Avec tirefond	12x60mm	Sac de 3
582962	Avec tirefond	12x60mm	Sac de 10
852108	Avec tirefond	14x70mm	Sac de 2
582983	Avec tirefond	14x70mm	Sac de 2
582963	Avec tirefond	14x70mm	Sac de 8
451465	Avec crochet rond	6x30mm	Sac de 6
582955	Avec crochet rond	8x40mm	Sac de 4
582956	Avec crochet rond	10x50mm	Sac de 2
451466	Avec crochet droit	6x30mm	Sac de 6
582958	Avec crochet droit	8x40mm	Sac de 4
582959	Avec crochet droit	10x50mm	Sac de 2
582986	Avec piton	6x30mm	Sac de 4
582987	Avec piton	8x40mm	Sac de 2